

**Comprovante de transferência eletrônica disponível**

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	1639 / 003 / 00006146-0
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CUL
CPF/CNPJ:	05.956.125/0001-03

Banco:	341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. 0000000 - 60701190
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	3120 / 00000033500-9
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	EMBALAGENS PACHECO LTDA.
CPF/CNPJ:	10.513.291/0001-75
Valor:	R\$ 2.320,25
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	05 - Pagamento de Fornecedores
Identificação da operação:	EMB.PACHECO NF 19642
Histórico:	

Data de débito:	29/08/2024
Data / Hora da operação:	29/08/2024 09:35:23

Código da operação:	00106549
Chave de segurança:	13M302LWLYFE6MUW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104

RECEBEMOS DE EMBALAGENS PACHECO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, COM DATA DE EMISSAO: 01/07/2024, NO VALOR DE 2.320,25 FORMA DE PAGAMENTO:BOLETO BANCARIO		NF-e Nº 00019642 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR (ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RE)	



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
EMBALAGENS PACHECO LTDA

ROD BR 040 - KM 688 - PAVILHAO
SHOPPING S/N - KENNEDY LJ 37A, 38A
CONTAGEM - MG CEP: 32.145-900

Fone/Fax: (31) 3393-5543

pachecoembalagens@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 00019642

SÉRIE:1

Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124.0710.5132.9100.0175.5500.1000.0196.4217.9999.6559

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246043355892 01/07/2024 12:04:49-03:00

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0011020620064	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 10.513.291/0001-75
--	-------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RE - 0001641		CNPJ/CPF 05.956.125/0001-03	DATA DE EMISSÃO 01/07/2024
ENDEREÇO R AGRIPINO DE LIMA 181 LOJA 01	BAIRRO/DISTRITO INCONFIDENTES	CEP 32.223-270	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 01/07/2024
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
19642 - 1	11/07/2024	2.320,25									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.320,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I	VALOR FCP	VALOR TOTAL DA NOTA 2.320,25	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO	QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTAS	
												IPI	ICMS
183	FOLHA DE AL MOLDADO N08 MAQUINA	76071110	0102	5.102	Ct	5,00	35,80	179,00			0,00		
189	FOLHA DE AL MOLDADO N05 MANUAL	76071990	0102	5.102	Ct	5,00	27,50	137,50			0,00		
289	SACO DE PANO ALVEJADO 50X70 CM	63071000	0102	5.102	UN	10,00	4,80	48,00			0,00		
355	PAPEL TOALHA 20X21 100% CELULOSE	48182000	0500	5.405	Fd	10,00	15,80	158,00			0,00		
356	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21	48182000	0500	5.405	Fd	15,00	9,80	147,00			0,00		
514	PAPEL HIGIENICO BRANCO SLIM	48181000	0500	5.405	Fd	3,00	34,90	104,70			0,00		
522	SACO PLASTICO 08X25 PEAD C/1000	39232110	0102	5.102	Mh	8,00	15,80	126,40			0,00		
703	SABONETE LIQUIDO PEROLADO 5 LITROS	34013000	0500	5.405	G1	3,00	29,85	89,55			0,00		
1014	LUVIA DE VINIL S/PÓ GG C100	39262000	0102	5.102	PCT	10,00	18,80	188,00			0,00		
1032	LUVIA RANHURADA M	40151900	0102	5.102	UN	5,00	11,80	59,00			0,00		
1061	GUARD VIPS 20 X 18 CM 50 FD PCT COM 100 UN	48183000	0500	5.405	FD	2,00	94,80	189,60			0,00		
1188	PANO MULTIUSO 28X240 MT PERFEX	56031290	0102	5.102	R1	1,00	123,00	123,00			0,00		
1267	SACO P LIXO 200 LTS PRETO ECOLOGICO 90X115	39232990	0102	5.102	PCT	3,00	74,00	222,00			0,00		
1304	SACO P LIXO 30L 59X62 ROTULO VINHO	39232110	0500	5.405	Ct	4,00	22,00	88,00			0,00		
1412	MASCARA CIRURGICA CX C50	63079010	0102	5.102	UN	5,00	8,90	44,50			0,00		
1456	LUVIA DE VINIL S/PÓ G C100	39262000	0102	5.102	PCT	10,00	18,80	188,00			0,00		
1569	DESC CPS 20 TR	39235000	0102	5.102	CX	2,00	114,00	228,00			0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FORMA DE PAGAMENTO:BOLETO BANCARIO TERMO DE COLABORAÇÃO 009/2022PA - 013/2022 End.Entrega:RUA MADRE MARGHERITA FONTANARES-20-REST POP I-ELDORADO-CO NTAGEM-MG-CEP: 32.315-180-Fone: Valor Aproxinado Tributos: R\$ 410,13 Federal R\$ 417,65 Estadual Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMP LES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL D E IPI

RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E / OU MATERIAL
FORNECIDO 29/08/2024

Assinatura: 1616531080
Assinatura: 1616703327

EMBALAGENS
PACHECO

CNPJ: 10.513.291/0001-75 • INSC. EST.: 001-102062.00-64 • TEL.: 3393-5543

Sacolas, Toalhas de Papel, Produtos de Limpeza,
Sacos de Papel, Embalagens de Isopor, Sacos
de Lixo, Papel Alumínio, Potes, Tampas,
Marmitex, e Muito Mais

ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER

AASCR

CNPJ 05.956.125/0001-03

		Coluna3	Coluna4
1	ALCOOL EM GEL LIMPBRAS 5 LTS	UN	R\$ 31,20
2	BALDE 15L	UN	R\$ 18,40
2	BALDE 20 LT	UN	R\$ 19,80
3	BOB ECO ROLL 25X35	UN	R\$ 14,80
4	BOB ECO ROLL 30X40	UN	R\$ 24,80
5	BOB ECO ROLL 40X60	UN	R\$ 37,80
6	CAIXA TERMICA 120 LTS	UN	R\$ 97,53
7	COPO 50 ML TRANSP C 5000	UN	R\$ 2,25
8	COLHER REF PREMIUM CRISTAL C50	UN	R\$ 3,25
9	COPO 200 ML TRANSP C 2500	UN	R\$ 114,00
10	DESC CPS 05 BR - 50ML	UN	R\$ 2,25
11	DESC CPP-20 TR	UN	R\$ 114,00
12	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO	UN	R\$ 6,00
13	DESENTUPIDOR DE VASO	UN	R\$ 11,00
14	ESCOVA ROUPA	UN	R\$ 5,20
15	ESCOVA SANITARIA COM COPO	UN	R\$ 14,60
16	FIBRA ABRAS. LIM.PESADA C/10	UN	R\$ 28,80
17	ENPONJA MULTIUSO	UN	R\$ 1,20
18	FILME PVC EST 600X09	UN	R\$ 138,00
19	FITA ADESIVA PVC 48X40 TRANSP	UN	R\$ 3,10
20	FOSF FIAT LUX CX 240 LONGO	UN	R\$ 5,80
21	G 695 BRANCO POTE MOLHO 30 ML C700 UN	UN	R\$ 134,60
22	GUARD VIPS 20X18 CM 50 FD PCT COM 100 UN	UN	R\$ 94,80
23	LIMPA AZULEJO 26CM	UN	R\$ 14,90
24	LIXEIRA 120 L C/ PEDAL	UN	R\$ 290,00
25	LIXEIRA 14L QUADR C/ PEDAL	UN	R\$ 42,00
26	LUVA LIMPEZA TAM G	UN	R\$ 4,60
27	LUVA LIMPEZA TAM M	UN	R\$ 4,60
28	LUVA LIMPEZA TAM G	UN	R\$ 4,60
29	LUVA DESCARTÁVEL	UN	R\$ 2,00
30	LUVA DE VINIL S/ PÓ P C100	UN	R\$ 18,80
31	LUVA DE VINIL S/ PÓ M C100	UN	R\$ 18,80
32	LUVA DE VINIL S/ PÓ G C100	UN	R\$ 18,80
33	LUVA DE VINIL S/ PÓ GG C100	UN	R\$ 18,80
34	LUVA RANHURADA G	UN	R\$ 11,80
35	LUVA RANHURADA M	UN	R\$ 11,80
36	LUVA RANHURADA GG	UN	R\$ 11,80
37	FOLHA DE AL MOLDADO N05 MANUAL	UN	R\$ 27,50
38	FOLHA DE AL MOLDADO N08 MAQUINA	UN	R\$ 35,80

39	MASCARA CIRURGICA CX C50	UN	R\$	8,90
40	PA DE LIXO COLETORA C ALÇA	UN	R\$	32,80
41	PA DE LIXO GALVANIZADO	UN	R\$	14,75
42	SACO DE PANO ALVEJADO 50X70CM	UN	R\$	4,80
43	FLANELA 38X50 CORES	UN	R\$	34,80
44	PANO MULTIUSO 28X240 MT PERFEX	UN	R\$	123,00
45	PAPEL TOALHA 100% 20X21 C/1000		R\$	19,80
46	PAPEL HIGIENICO BRANCO SLIM	UN	R\$	34,90
47	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21	UN	R\$	9,80
48	PAPEL TOALHA 20X21 100% CELULOSE	UN	R\$	15,80
49	PASSA CERA 30CM	UN	R\$	12,00
50	PULVERIZADOR PET 500 ML NOBRE TRANSPARENTE	UN	R\$	5,50
51	POTE 100 ML	UN	R\$	4,50
52	T 100 COPOPLAST TRANSPARENTE C 2000 UN	UN	R\$	4,40
53	RODO EVA ALUMINIO 40CM C/ CABO	UN	R\$	18,90
54	RODO EVA ALUMINIO 60CM C/ CABO	UN	R\$	34,60
55	RODO PIA 13CM	UN	R\$	5,80
56	SABONETE LIQUIDO PEROLADO 5 LITROS	UN	R\$	29,85
57	SACO 10X15 PCT C/ 1000 P/ CÉDULA	UN	R\$	39,80
58	SACO BD 60X90X06 VIRGEM	UN	R\$	74,50
59	SACO P LIXO 100LT 75X105X06 ROTULO AZUL	UN	R\$	65,80
60	SACO P LIXO 100 LTS PRETO ECOLOGICO 75X105	UN	R\$	74,00
61	SACO P LIXO 200 LTS 90X115X0,08 ULTRA FORT	UN	R\$	98,00
62	SACO P LIXO 200LTS PRETO ECOLOGICO 90X115	UN	R\$	74,00
63	SACO P LIXO 60L 63X80 ROTULO VERDE	UN	R\$	35,80
64	SACO P LIXO 50L 63X80 ROTULO VERDE	UN	R\$	35,80
65	SACO P LIXO 30L 59X62 ROTULO VINHO	UN	R\$	22,00
66	SACO PLASTICO 08X25 PEAD C/1000	UN	R\$	15,80
67	SACO 15X20X06	UN	R\$	38,00
68	SACO 15X30X06	UN	R\$	18,20
69	SACO 60X90X06 VIRGEM	UN	R\$	74,50
70	SACOLA EMB ALIM 38X48 CP	UN	R\$	39,90
71	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	UN	R\$	8,90
72	VASSOURA PIACAVA N5	UN	R\$	25,20
73	VASSOURA PELO PURO C/ CABO 60CM	UN	R\$	68,90
74	VASSOURA PELO PURO C/ CABO 40CM	UN	R\$	58,90

TOTAL

* ORÇAMENTO VÁLIDO 03/06/2024 a 03/09/2024*

10.513.291/0001-75
001.102.062-0064

EMBALAGENS PACHECO LTDA

Rodovia BR 040, S/N-Pav. Shop. Loja 37a,38 e 38a
B. Kennedy - CEP: 32.145-900

CONTAGEM - MG



CNPJ: 42.064.062/0001-07 • INSC. EST.: 004-054402.00-90 • TEL.: 996684611

Toalhas de Papel, Sacolas, Embalagens de Isopor,
Produtos de Limpeza, Papel Alumínio, Sacos
de Papel, Sacos de Lixo, Potes, Tampas,
Marmitex, e Muito Mais

ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER AASCR

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UM	R\$ UNITÁRIO
1	BOBINA PICTADA 25X35	UN	R\$ 15,90
2	BOBINA PICTADA 30X40	UN	R\$ 26,00
3	BOBINA PICTADA 40X60	UN	R\$ 39,50
4	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 2500 UND	UN	R\$ 116,00
5	COPO DESC 200ML PCT 100 UND CAIXA C 2500	UN	R\$ 119,00
6	FOSFORO LONGO CX C/ 240 UND	UN	R\$ 6,20
7	FILME PVC 600M	UN	R\$ 149,90
8	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X40	UN	R\$ 3,90
9	GUARDANAPO 20X20 CX C/ 50 PCT	UN	R\$ 97,90
10	LUVA DESCARTÁVEL PLAST TRANSP PCT C/ 100	UN	R\$ 2,60
11	LUVA DE BORR. FORRADA LIMPEZA PAR M (VERDE)	UN	R\$ 4,80
12	LUVA DE BORR. FORRADA LIMPEZA PAR M (AMARELA)	UN	R\$ 4,80
13	LUVA DE BORR. FORRADA LIMPEZA PAR G (VERDE)	UN	R\$ 4,80
14	LUVA DE BORR. FORRADA LIMPEZA PAR G (AMARELA)	UN	R\$ 4,80
15	LUVA VINIL PROCEDIMENTO C/100 (S/ PÓ) TAM G	UN	R\$ 19,90
16	LUVA VINIL PROCEDIMENTO C/100 (S/ PÓ) TAM GG	UN	R\$ 19,90
17	LUVA VINIL PROCEDIMENTO C/100 (S/ PÓ) TAM M	UN	R\$ 19,90
18	LUVA VINIL PROCEDIMENTO C/100 (S/ PÓ) TAM P	UN	R\$ 19,90
19	LUVA REF. DE BORRACHA TAM M RANHURADA	UN	R\$ 12,60
20	LUVA REF. DE BORRACHA TAM G RANHURADA	UN	R\$ 12,60
21	LUVA REF. DE BORRACHA TAM GG RANHURADA	UN	R\$ 12,60
22	MARMITEX Nº 5 CX C/ 100 UNID (Fechto MAQ)	UN	R\$ 28,90
23	MARMITEX Nº 8 CX C/ 100 UNID (Fechto MAQ)	UN	R\$ 36,50
24	MASCARA DESCART. PCT C/ 50 UND	UN	R\$ 12,00
25	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 BRANCO LUXO	UN	R\$ 16,60
26	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 BRANCO (RECICLAVEL)	UN	R\$ 12,80
27	SACO PLASTICO 8X25 C/ 1000 (P/ TALHERES)	UN	R\$ 17,50
28	SACO DE AMOSTRA EST C/ tja RF. 15X35 PCT C/ 1000	UN	não temos
29	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	UN	R\$ 10,20
30	SACO PLASTICO VIRGEM 15X20 C/ 100	UN	R\$ 42,90
31	SACO PLASTICO VIRGEM 15X30 C/ 100	UN	R\$ 24,00
32	SACO PLASTICO VIRGEM 60X90 C/ 100	UN	R\$ 75,80
33	SACOLA TIPO CAMISETA LEITOSA 38X48 PCT C/ 1000	UN	R\$ 42,00

34	SACO DE LIXO 100LT PCT C/ 100 UNID	UN	R\$	75,00
35	SACO DE LIXO 200LT PCT C/ 100 UNID	UN	R\$	106,90
36	SACO DE LIXO 60LT PCT C/ 100 UNID	UN	R\$	37,60
37	SACO DE LIXO 50LT PCT C/ 100 UNID	UN	R\$	37,00
38	SACO DE LIXO 30LT PCT C/ 100 UNID	UN	R\$	24,90
39	ESPONJA DUPLA FACE 75X100 C/ 1	UN	R\$	1,90
40	ESPONJA FIBRAÇO LIMP. PESADA COM 10	UN	R\$	32,50
41	PÁ COLETORA C/ TAMPA - PLÁSTICA	UN	R\$	35,00
42	PÁ DE LIXO METAL CABO LONGO	UN	R\$	16,90
44	PANO MULTIUSO (PERFEX) ROLO COM 600 PANOS	UN	R\$	152,00
45	PAPEL HIG. 1,10X300 MTS FD C/ 8 PCT	UN	R\$	39,90
46	POTE 100 ML	UN	R\$	5,20
47	TAMPA PARA POTE 100ML	UN	R\$	5,00
48	RODO METAL 40CM CABO LONGO	UN	R\$	25,60
49	RODO METAL 60CM CABO LONGO	UN	R\$	39,90
50	VASSOURA DE PELO 40CM CABO LONGO	UN	R\$	62,50
51	VASSOURA DE PELO 60CM CABO LONGO	UN	R\$	77,00
52	VASSOURA PIAÇAVA Nº 5	UN	R\$	29,80
53	RODO PARA PIA	UN	R\$	9,90
54	COLHER DESCARTAVEL REFEIÇÃO C/ 50	UN	R\$	3,49
55	PULVERIZADOR 500ML	UN	R\$	7,00
56	LIMPA AZULEJO	UN	R\$	22,90
57	PASSA CERA	UN	R\$	22,00
58	SABONETE LIQUIDO	UN	R\$	33,20
59	PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X70	UN	R\$	5,90
60	ALCOOL GEL 70% GL 5 LT	UN	R\$	53,80
61	LIXEIRA 14L COM PEDAL	UN	R\$	48,00
62	BALDE 20L	UN	R\$	21,90
63	DESENTUPIDOR DE PIA	UN	R\$	9,00
64	DESENTUPIDOR DE VASO	UN	R\$	13,80
65	ESCOVA DE ROUPA	UN	R\$	7,20
66	ESCOVA P/ VASO	UN	R\$	15,90
67	LIXEIRA 120 LTS	UN	R\$	325,90
68	BALDE 15 LITROS	UN	R\$	20,90
69	CAIXA TÉRMICA 120 LITROS	UN	R\$	119,80
70	FLANELA 38X58	UN	R\$	36,00

TOTAL

ORÇAMENTO VÁLIDO DE 03/06/2024 À 03/09/2024

NC EMBALAGENS
RUA TURMALINA 332 GALPÃO 4. SÃO JOAQUIM - CONTAGEM

Manoel

42.064.062/0001-70

NC EMBALAGENS LTDA

Rua Turmalina, 332 - Galpão 4
B. São Joaquim - CEP 32113-060

CONTAGEM - MG

FAMA EMBALAGENS E DESCARTÁVEIS

DATA: 03/06/2024.

ORÇAMENTO VÁLIDO ATÉ 03/09/2024.

	PRODUTO	UN	VALOR
1	BOBINA PICOT. TRANSP RF 25X35	UND	R\$ 19,80
2	BOBINA PICOT. TRANSP RF 30X40		R\$ 26,60
3	BOBINA PICOT. TRANSP RF 40X60		R\$ 39,90
4	BOBINA PLAST. FILME ESTIC. 60X15X935 MTS	UND	R\$ 154,00
5	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 2500 UND	CX	R\$ 123,60
6	POTE 100 ML C/ 100	PCT	R\$ 5,50
7	TAMPA POTE 100 ML C/ 100	PCT	R\$ 5,90
8	FOSFORO CX C/ 240 UND	CX	R\$ 6,70
9	GUARDANAPO 20X20 CX C/ 50 PCT	CX	R\$ 99,00
10	LUVA DESCARTÁVEL PLAST TRANSP PCT C/ 100	PCT	R\$ 2,60
11	LUVA DE BORR. FORRADA LIMPEZA PAR M	PCT	R\$ 5,20
12	LUVA DE BORR. FORRADA LIMPEZA PAR G	PCT	R\$ 5,20
13	LUVA VINIL SEM PO TAM P	PCT	R\$ 22,90
14	LUVA VINIL SEM PO TAM M	PCT	R\$ 22,90
15	LUVA VINIL SEM PO TAM G	PCT	R\$ 22,90
16	LUVA VINIL SEM PO TAM GG	PCT	R\$ 22,90
17	LUVA REF. DE BORRACHA TAM M RANHURADA	PCT	R\$ 12,50
18	LUVA REF. DE BORRACHA TAM G RANHURADA	PCT	R\$ 12,50
19	LUVA REF. DE BORRACHA TAM GG RANHURADA		R\$ 12,50
20	MARMITEX Nº 5 CX C/ 100 UNID (Fecho MAQ)	CX	R\$ 28,90
21	MARMITEX Nº 8 CX C/ 100 UNID (Fecho MAQ)	CX	R\$ 36,80
22	MASCARA DESCART. PCT C/ 50 UND	CX	R\$ 12,50
23	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 BRANCO LUXO	FD	R\$ 16,80
24	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 BRANCO (RECICLAVEL)	FD	R\$ 11,90
25	SACO PLASTICO 8X25 C/ 1000 (P/ TALHERES)	PCT	R\$ 17,00
26	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	PCT	R\$ 12,00
27	SACO PLASTICO VIRGEM 15X20 C/ 100	PCT	R\$ 45,90
28	SACO PLASTICO VIRGEM 15X30 C/ 100	PCT	R\$ 26,60
29	SACO PLASTICO VIRGEM 60X90 C/ 100	PCT	R\$ 77,40
30	SACOLA TIPO CAMISETA LEITOSA 38X48 PCT C/ 1000	PCT	R\$ 44,50
31	SACO DE LIXO 100LT PCT C/ 100 UNID	PCT	R\$ 78,90
32	SACO DE LIXO 200LT PCT C/ 100 UNID	PCT	R\$ 119,80
33	SACO DE LIXO 60LT PCT C/ 100 UNID	PCT	R\$ 39,90
34	SACO DE LIXO 50LT PCT C/ 100 UNID	PCT	R\$ 39,90
35	SACO DE LIXO 30LT PCT C/ 100 UNID	PCT	R\$ 26,60
36	ESPONJA DUPLA FACE 75X100 C/ 1	UND	R\$ 1,70
37	ESONJA FIBRAÇO LIMP. PESADA 102X230	UND	R\$ 32,00
38	PÁ DE LIXO METAL CABO LONGO	UND	R\$ 17,60
39	FLANELA 38X50 C/ 12	UND	R\$ 35,90
40	PANO MULTIUSO (PERFEX) ROLO COM 600 PANOS	UND	R\$ 155,90
41	PAPEL HIG. 1,10X300 MTS FD C/ 8 PCT	FD	R\$ 42,00
42	VASSOURA PIAÇAUA Nº 5	UND	R\$ 27,90

43	VASSOURA PÊLO 40CM	UND	R\$	66,70
44	VASSOURA PÊLO 60CM	UND	R\$	79,90
45	SABONETE P/ MÃOS NEUTRO	UND	R\$	32,90
46	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UND	R\$	6,50
47	SACO CRISTAL 60cmX90cm PCT C/ 100 UND	GL	R\$	77,40
48	ALCOOL GEL 70% GL 5 LT	GL	R\$	44,00
49	FITA ADESIVA ROLO 40M	UND	R\$	4,00
50	PULVERIZADOR PET 500 ML NOBRE TRANSPARENTE	UND	R\$	7,20
51	LIMPA AZULEJO 26CM	UND	R\$	16,90
52	PASSA CERA 30CM	UND	R\$	20,00
53	LIXEIRA 14L COM PEDAL	UND	R\$	45,90
54	BALDE 20L	UND	R\$	23,80
55	DESENTUPIDOR DE PIA	UND	R\$	8,90
56	DESENTUPIDOR DE VASO	UND	R\$	14,00
57	ESCOVA DE ROUPA	UND	R\$	6,50
58	ESCOVA P/ VASO	UND	R\$	16,80
59	LIXEIRA 120 LTS	UND	R\$	315,00
60	PÁ COLETORA COM TAMPA	UND	R\$	49,90
61	RODO DE METAL 60CM	UND	R\$	39,00
62	RODO DE METAL 40CM	UND	R\$	25,00
63	RODO DE PIA	UND	R\$	9,90
64	BALDE 15L	UND	R\$	19,90
65	CAIXA TÉRMICA 120 LITROS	UND	R\$	124,00
66	SACO 10X15 PCT C/ 1000 P/ CÉDULA	PCT	R\$	42,90
TOTAL				
Ceasa Contagem - (31) 3397-2580				

10.560.122/0001-96
DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS
SUAÇUI LTDA - ME
Rod. BR 040, km 688, Pav. T, Loja 7
CEP 32145-900
CONTAGEM - MINAS GERAIS

